
信息披露

2022/12/24

星期六

B060

Disclosure

国泰惠富纯债债券型证券投资基金基

金经理变更公告

公告送出日期：2022年12月24日

1．公告基本信息

基金名称 国泰惠富纯债债券型证券投资基金

基金简称 国泰惠富纯债债券

基金主代码 006955

基金管理人名称 国泰基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 胡智磊

共同管理本基金的其他基金经理姓名 索峰

2．新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 胡智磊

任职日期 2022年12月23日

证券从业年限 8年

证券投资管理从业年限 8年

过往从业经历

硕士研究生。 曾任职于湘财证券股份有限公司、平安证券有限责任公司、苏州银行股份有限公司。 2020年6月加入

国泰基金，拟任基金经理。 2020年7月起任国泰惠融纯债债券型证券投资基金、国泰惠泰一年定期开放债券型发起

式证券投资基金、国泰润泰纯债债券型证券投资基金、国泰聚鑫纯债债券型证券投资基金、国泰聚禾纯债债券型

证券投资基金和国泰丰祺纯债债券型证券投资基金的基金经理，2020年8月起兼任国泰惠瑞一年定期开放债券型

发起式证券投资基金的基金经理，2021年2月起兼任国泰聚瑞纯债债券型证券投资基金和国泰添福一年定期开放

债券型发起式证券投资基金的基金经理，2021年7月至2022年11月任国泰瑞泰纯债债券型证券投资基金的基金经

理。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金

主代码

基金名称 任职日期 离任日期

007331 国泰惠融纯债债券型证券投资基金 2020-07-03 -

008414 国泰惠泰一年定期开放债券型发起式证券投资基金 2020-07-07 -

003457 国泰润泰纯债债券型证券投资基金 2020-07-10 -

008921 国泰聚鑫纯债债券型证券投资基金 2020-07-10 -

006596 国泰聚禾纯债债券型证券投资基金 2020-07-10 -

006116 国泰丰祺纯债债券型证券投资基金 2020-07-10 -

008496 国泰惠瑞一年定期开放债券型发起式证券投资基金 2020-08-21 -

009444 国泰添福一年定期开放债券型发起式证券投资基金 2021-02-09 -

008206 国泰聚瑞纯债债券型证券投资基金 2021-02-09 -

010836 国泰瑞泰纯债债券型证券投资基金 2021-07-08 2022-11-11

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行

政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记 是

3．其他需要说明的事项

公司已按规定向中国证券投资基金业协会办理相应手续， 并报中国证券监督管理委员会上海监管

局备案。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

二〇二二年十二月二十四日

国泰瑞鑫一年定期开放债券型发起式

证券投资基金开放申购、赎回及转换

业务的公告

公告送出日期：2022年12月24日

1�公告基本信息

基金名称 国泰瑞鑫一年定期开放债券型发起式证券投资基金

基金简称 国泰瑞鑫一年定期开放债券发起式

基金主代码 013159

基金运作方式 契约型开放式。 本基金以定期开放方式运作，即采用封闭运作和开放运作交替循环的方式。

基金合同生效日 2021年12月24日

基金管理人名称 国泰基金管理有限公司

基金托管人名称 中国邮政储蓄银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 国泰基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》 及配套法规、《国泰瑞鑫一年定期开放债券型发起式证券投资基金

基金合同》、《国泰瑞鑫一年定期开放债券型发起式证券投资基金招募说明书》

申购起始日 2022年12月26日

赎回起始日 2022年12月26日

转换转入起始日 2022年12月26日

转换转出起始日 2022年12月26日

注：（1）本基金第一个封闭期为2021年12月24日（含）起至2022年12月25日（含）。 根据本基金

《基金合同》和《招募说明书》的相关规定，本基金管理人决定自2022年12月26日（含）起至2023年1月

30日（含）期间的工作日，本基金接受投资者的申购、赎回及转换业务申请。 自2023年1月31日（含）起

至2024年1月30日（含）止，为本基金的第二个封闭期，封闭期内本基金不办理申购、赎回、转换或其他业

务。

（2）本基金不向个人投资者公开销售，请各位投资者留意。

2�日常申购、赎回业务的办理时间

本基金以定期开放方式运作，即采用封闭运作和开放运作交替循环的方式。

本基金的封闭期为自基金合同生效日（包括基金合同生效日）起或自每一开放期结束之日次日（包

括该日）起一年的期间。 本基金第一个封闭期为自基金合同生效日（包括该日）起至一年后的对应日前

一日（包括该日）的期间。 下一个封闭期为第一个开放期结束之日次日（包括该日）起至一年后的对应

日前一日（包括该日）的期间，以此类推。 如该对应日不存在对应日期，则对应日调整至该对应日所在月

度的最后一日；如该对应日为非工作日，则顺延至下一工作日。 本基金在封闭期内不办理申购与赎回业

务，也不上市交易。

每一个封闭期结束后，本基金即进入开放期。 每一开放期自封闭期结束之日后第一个工作日（包括

该日）起不少于5个工作日并且最长不超过20个工作日，具体期间由基金管理人在封闭期结束前公告说

明。 开放期内，本基金采取开放运作模式，投资人可办理基金份额申购、赎回或其他业务，开放期未赎回

的份额将自动转入下一个封闭期。

本基金办理基金份额的申购和赎回的开放日为开放期内的每个工作日， 具体办理时间为上海证券

交易所、深圳证券交易所的正常交易日的交易时间，但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或

基金合同的规定公告暂停申购、赎回时除外。 在封闭期内，本基金不办理申购与赎回业务，也不上市交

易。

基金合同生效后，若出现新的证券交易市场、证券交易所交易时间变更或其他特殊情况，基金管理

人将视情况对前述开放日及开放时间进行相应的调整，但应在实施日前依照《信息披露办法》的有关规

定在规定媒介上公告。

本基金第一个封闭期为2021年12月24日（含）起至2022年12月25日（含）。 根据本基金《基金合

同》和《招募说明书》的相关规定，本基金管理人决定自2022年12月26日（含）起至2023年1月30日

（含）期间的工作日，本基金接受投资者的申购、赎回及转换业务申请。 自2023年1月31日（含）起至

2024年1月30日（含）止，为本基金的第二个封闭期，封闭期内本基金不办理申购、赎回、转换或其他业

务。

如在开放期内发生不可抗力或其他情形致使基金无法按时开放或需依据基金合同暂停申购与赎回

业务的，基金管理人有权合理调整申购或赎回业务的办理期间并予以公告，在不可抗力或其他情形影响

因素消除之日下一个工作日起，继续计算该开放期时间。

3�日常申购业务

3.1申购金额限制调整

自2022年12月26日起，本基金投资人单笔申购的最低金额调整为1.00元（含申购费）。

各销售机构对上述最低申购限额及交易级差有其他规定的，以各销售机构的业务规定为准，但通常

不得低于上述下限。

3.2申购费用

本基金的申购费率如下：

申购金额（M） 申购费率

M＜100万元 0.60%

100万元≤M＜300万元 0.30%

300万元≤M＜500万元 0.08%

M≥500万元 按笔收取，100元/笔

申购费用由基金份额申购人承担，在投资人申购基金份额时收取，不列入基金财产，主要用于本基

金的市场推广、销售、登记结算等各项费用。

3.3其他与申购相关的事项

基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式， 并最迟应于新的费率或收费方式

实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

基金管理人可以在不违背法律法规规定、 对基金份额持有人利益无实质性不利影响及不违反基金

合同约定的情况下根据市场情况制定基金持续营销计划，定期和不定期地开展基金持续营销活动。 在基

金持续营销活动期间，基金管理人可以按相关监管部门要求履行必要手续后，对投资人适当调低基金销

售费用。

4�日常赎回业务

4.1赎回份额限制

基金份额持有人可将其全部或部分基金份额赎回。 单笔赎回申请最低份额为1.00份，若某基金份额

持有人赎回时在销售机构保留的基金份额不足1.00份，则该次赎回时必须一起赎回。

本基金不对投资人每个基金交易账户的最低基金份额余额进行限制， 但各销售机构对基金交易账

户最低份额余额有其他规定的，以各销售机构的业务规定为准。

4.2赎回费用

赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担，在基金份额持有人赎回基金份额时收取。 对持续

持有期少于7日的基金份额持有人收取的赎回费，将全额计入基金财产。

本基金的赎回费率如下：

份额持续持有期（Y） 赎回费率

Y〈7日 1.50%

Y≥7日 0.00%

（注：赎回份额持续持有期的计算，以该份额在登记机构的登记日开始计算。 ）

4.3其他与赎回相关的事项

基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式， 并最迟应于新的费率或收费方式

实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

基金管理人可以在不违背法律法规规定、 对基金份额持有人利益无实质性不利影响及不违反基金

合同约定的情况下根据市场情况制定基金持续营销计划，定期和不定期地开展基金持续营销活动。 在基

金持续营销活动期间，基金管理人可以按相关监管部门要求履行必要手续后，对投资人适当调低基金销

售费用。

5�日常转换业务

“基金转换业务” 是指投资者在某销售机构持有国泰基金管理有限公司（以下简称“本基金管理

人” ）管理的开放式基金基金份额后，可将其持有的基金份额直接转换成本基金管理人管理的且由同一

销售机构销售的其他开放式基金基金份额，而不需要先赎回已持有的基金份额，再申购目标基金的一种

业务模式。 基金转换业务适用于所有已在同一销售机构购买本基金管理人所管理的任一基金份额的个

人投资者、机构投资者、合格境外机构投资者和人民币合格境外机构投资者。

5.1转换费用

基金转换费用由转出和转入基金的申购费补差和转出基金的赎回费两部分构成， 具体收取情况视

每次转换时两只基金的申购费率差异情况和赎回费率而定。 基金转换费用由基金份额持有人承担。

5.1.1转入基金申购补差费：按照转入基金与转出基金的申购费率的差额收取补差费。 转出基金金额

所对应的转出基金申购费率低于转入基金的申购费率的， 补差费率为转入基金和转出基金的申购费率

差额；转出基金金额所对应的转出基金申购费率高于或等于转入基金的申购费率的，补差费为零。

5.1.2转出基金赎回费：按转出基金正常赎回时的赎回费率收取费用。

5.2本基金转换业务开通情况

①本基金可支持转换本基金管理人旗下已开通转换业务的产品。

②同一基金A/C类份额之间不可进行转换。

③若涉及由中国证券登记结算有限责任公司担任注册登记机构的基金的转换业务仅限于通过本基

金管理人直销柜台渠道办理。

5.3重要提示

①基金转换的最低申请为1.00份，各基金转换的最低申请份额详见相关公告及规定。 如投资者在单

一销售机构持有单只基金的份额低于规定时，需一次性全额转出。 单笔转入申请不受转入基金最低申购

限额限制。 各销售机构对本基金最低转换份额有其他规定的，以各销售机构的业务规定为准。

②基金转换只能在同一销售机构进行。 转换的两只基金必须都是该销售机构销售的本基金管理人

旗下管理的基金，且拟转出基金及拟转入基金已在该销售机构开通转换业务。

③本基金管理人旗下新发售基金的转换业务规定，以届时公告为准。

④通过本基金管理人网上交易平台办理基金转换业务的有关事项请参见本基金管理人公布的基金

网上交易相关业务规则或公告等文件。

⑤本基金管理人有权根据市场情况或法律法规变化调整上述转换的程序及有关限制， 在实施日前

依照《信息披露办法》的有关规定，在至少一种中国证监会指定的信息披露媒介公告。

⑥本基金管理人旗下管理的基金的转换业务规则的解释权归本基金管理人所有。

6�基金销售机构

6.1直销机构

国泰基金管理有限公司直销柜台

地址：上海市虹口区公平路18号8号楼嘉昱大厦16层-19层

客户服务专线：400-888-8688，021-31089000

传真：021-31081861�网址：www.gtfund.com

6.2其他基金销售机构

上海利得基金销售有限公司、攀赢基金销售有限公司、上海基煜基金销售有限公司。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读《基金合同》、《招募

说明书》等法律文件，了解基金产品的详细情况，选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹配的基

金，并注意投资风险。

特此公告

国泰基金管理有限公司

2022年12月24日

华夏基金管理有限公司关于旗下基金

投资关联方承销证券的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关

法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定，在履行规定审批程序并经基金托管人同意后，华夏基

金管理有限公司（以下简称“本公司” ）旗下部分公募基金参与了深圳佰维存储科技股份有限公司（以

下简称“佰维存储” ）首次公开发行人民币普通股（A股）的网下申购。 本公司控股股东中信证券股份有

限公司为佰维存储本次发行的保荐机构（主承销商）。佰维存储本次发行价格为人民币13.99元/股，由发

行人和联席主承销商根据网下发行询价报价情况，综合评估公司合理投资价值、可比公司二级市场估值

水平、所属行业二级市场估值水平等方面，充分考虑网下投资者有效申购倍数、市场情况、募集资金需求

及承销风险等因素协商确定。 本公司旗下部分公募基金参与佰维存储本次发行网下申购的相关信息如

下：

基金名称

获配证券

名称

获配数量

（股）

获配金额

（元）

华夏中证旅游主题交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

上证医药卫生交易型开放式指数发起式证券投资基金 佰维存储 2,215 30,987.85

华夏中证1000指数增强型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏永福混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏线上经济主题精选混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏量化优选股票型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏沪深300交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

上证主要消费交易型开放式指数发起式证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏沪深300交易型开放式指数证券投资基金联接基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏盛世精选混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证机器人交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 3,415 47,775.85

华夏策略精选灵活配置混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏科技前沿6个月定期开放混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏鸿阳6个月持有期混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏消费优选混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏核心科技6个月定期开放混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏乐享健康灵活配置混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏时代前沿一年持有期混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证500指数智选增强型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏智胜价值成长股票型发起式证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏创新前沿股票型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏经济转型股票型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏永利一年持有期混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏军工安全灵活配置混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏高端制造灵活配置混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏领先股票型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏周期驱动混合型发起式证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏国企改革灵活配置混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏消费升级灵活配置混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏智胜先锋股票型证券投资基金（LOF） 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏医疗健康混合型发起式证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏沪深300指数增强型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏MSCI中国A股国际通交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证1000交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏核心价值混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证光伏产业指数发起式证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证内地低碳经济主题交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏先锋科技一年定期开放混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏安阳6个月持有期混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏上证科创板50成份交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏移动互联灵活配置混合型证券投资基金（QDII） 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏消费龙头混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏内需驱动混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏优加生活混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏新兴成长股票型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏阿尔法精选混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏新能源车龙头混合型发起式证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏见龙精选混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏沪港通上证50AH优选指数证券投资基金（LOF） 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏国证半导体芯片交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏先进制造龙头混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏永泓一年持有期混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏核心资产混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏价值精选混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏行业景气混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏国证半导体芯片交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏新锦顺灵活配置混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏科技创新混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏创新医药龙头混合型证券投资基金 佰维存储 4,399 61,542.01

华夏永顺一年持有期混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏睿阳一年持有期混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证5G通信主题交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏睿磐泰荣混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏常阳三年定期开放混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏稳盛灵活配置混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏行业龙头混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证人工智能主题交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏翔阳两年定期开放混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证500指数增强型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏兴阳一年持有期混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏睿磐泰茂混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏睿磐泰利混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证新能源汽车交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏能源革新股票型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏睿磐泰兴混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏研究精选股票型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证细分食品饮料产业主题交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏新兴经济一年持有期混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证全指房地产交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏核心制造混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏新兴消费混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证浙江国资创新发展交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,522 63,262.78

华夏优势精选股票型证券投资基金 佰维存储 3,168 44,320.32

华夏产业升级混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

战略新兴成指交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证银行交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏兴融灵活配置混合型证券投资基金（LOF） 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏圆和灵活配置混合型证券投资基金 佰维存储 2,922 40,878.78

华夏兴源稳健一年持有期混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏互联网龙头混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏磐泰混合型证券投资基金（LOF） 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏中证基建交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏科技成长股票型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏永鑫六个月持有期混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏回报二号证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏优势增长混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏科技龙头两年定期开放混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏复兴混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏创新驱动混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏成长精选6个月定期开放混合型发起式证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏创新未来混合型证券投资基金（LOF） 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏回报证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏大盘精选证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏ESG可持续投资一年持有期混合型证券投资基金 佰维存储 3,999 55,946.01

上证50交易型开放式指数证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏兴华混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏兴和混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏蓝筹核心混合型证券投资基金（LOF） 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏行业精选混合型证券投资基金（LOF） 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏平稳增长混合型证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

华夏成长证券投资基金 佰维存储 4,614 64,549.86

特此公告

华夏基金管理有限公司

二○二二年十二月二十四日

华夏基金管理有限公司关于旗下证券

投资基金估值调整情况的公告

根据《中国证监会关于证券投资基金估值业务的指导意见》（证监会公告[2017]13号）的要求，经与

基金托管人协商一致，自2022年12月23日起，华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）旗下基金采

用“指数收益法” 对停牌股票“铜陵有色”（证券代码：000630）进行估值。 待该股票复牌且其交易体现

活跃市场交易特征后，本公司旗下基金将恢复采用当日收盘价格对其进行估值，届时将不再另行公告，

敬请投资者关注。

投资者可拨打本公司客户服务电话 （400-818-6666） 或登录本公司网站（www.ChinaAMC.

com）了解有关信息。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二○二二年十二月二十四日

证券代码：002340� � � � �证券简称：格林美 公告编号：2022-139

格林美股份有限公司

2022年第五次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1．本次股东大会未出现否决提案的情形。

2．本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

3．本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的表决方式。

一、会议召开和出席情况

1、会议召开情况

（1）会议召集人：公司董事会

（2）会议时间

现场会议召开时间：2022年12月23日上午10:00

网络投票时间：2022年12月23日-2022年12月23日。 其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络

投票的具体时间为2022年12月23日上午9:15至9:25和9:30至11:30，下午13:00至15:00；通过深圳证

券交易所互联网投票的具体时间为：2022年12月23日上午9:15至下午15:00期间的任意时间。

（3）会议主持人：许开华先生

（4）现场会议召开地点：格林美股份有限公司会议室（深圳市宝安区海秀路荣超滨海大厦A座20

层）

（5）召开方式：现场召开与网络投票相结合的方式

（6）本次会议的通知及相关文件刊登在2022年10月31日、2022年11月19日《中国证券报》、《证券

时报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上。 本次会议的召

集、 召开与表决程序符合 《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》及

《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

2、会议出席情况

通过现场和网络投票的股东80人，代表股份626,997,507股，占上市公司总股份的12.2089%。 参加

现场会议的股东及股东代表共10名，代表股份471,240,004股，占上市公司总股份的9.1760%；通过网络

投票的股东共70人，代表股份155,757,503股，占上市公司总股份的3.0329%。现场出席及参加网络投票

的中小股东及股东授权代理人共71人，代表股份166,337,503股，占公司总股份的3.2389％。 其中：通过

现场投票的中小股东1人，代表股份10,580,000股，占上市公司总股份的0.2060％。通过网络投票的中小

股东70人，代表股份155,757,503股，占上市公司总股份的3.0329％。出席本次股东大会的境外上市全球

存托凭证（以下简称“GDR” ）持有人委托代表1人，代表股份10,580,000股，占上市公司总股份的

0.2060%。

3、公司全部董事、部分监事及董事会秘书出席了本次股东大会，部分其他高级管理人员及见证律师

列席了本次股东大会现场会议。

二、提案审议表决情况

本次会议以现场记名投票和网络投票的方式，审议通过了以下提案：

1、审议通过了《关于为参股公司申请综合授信提供担保暨关联交易的议案》；

表决结果：同意595,066,328股，占出席会议所有股东所持股份的94.9073%；反对31,931,179股，

占出席会议所有股东所持股份的5.0927%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股

东所持股份的0.0000％。

其中，中小股东的表决情况为：同意134,406,324股，占出席会议的中小股东所持股份的80.8034%；

反对31,931,179股，占出席会议的中小股东所持股份的19.1966%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0

股），占出席会议的中小股东所持股份的0.0000％。

其中，GDR持有人委托代表表决情况为：同意10,580,000股，占出席会议GDR持有人委托代表所代

表股份数的100%；反对0股，占出席会议GDR持有人委托代表所代表股份数的0.0000％；弃权0股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议GDR持有人委托代表所代表股份数的0.0000%。

本议案为特别决议事项，经出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持有效表决权的三分之二以

上通过。

2、审议通过了《关于修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的议案》；

表决结果：同意626,453,207股，占出席会议所有股东所持股份的99.9132%；反对544,300股，占出

席会议所有股东所持股份的0.0868%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所

持股份的0.0000％。

其中，中小股东的表决情况为：同意165,793,203股，占出席会议的中小股东所持股份的99.6728%；

反对544,300股，占出席会议的中小股东所持股份的0.3272%；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），

占出席会议的中小股东所持股份的0.0000％。

其中，GDR持有人委托代表表决情况为：同意10,580,000股，占出席会议GDR持有人委托代表所代

表股份数的100%；反对0股，占出席会议GDR持有人委托代表所代表股份数的0.0000％；弃权0股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议GDR持有人委托代表所代表股份数的0.0000%。

本议案为特别决议事项，经出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持有效表决权的三分之二以

上通过。

3、审议通过了《关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》；

表决结果：同意540,794,188股，占出席会议所有股东所持股份的86.2514%；反对86,106,669股，

占出席会议所有股东所持股份的13.7332%；弃权96,650股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议

所有股东所持股份的0.0154%。

其中，中小股东的表决情况为：同意80,134,184股，占出席会议的中小股东所持股份的48.1757%；

反对86,106,669股，占出席会议的中小股东所持股份的51.7662%；弃权96,650股（其中，因未投票默认

弃权0股），占出席会议的中小股东所持股份的0.0581%。

其中，GDR持有人委托代表表决情况为：同意0股，占出席会议GDR持有人委托代表所代表股份数

的0.0000%；反对10,580,000股，占出席会议GDR持有人委托代表所代表股份数的100％；弃权0股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议GDR持有人委托代表所代表股份数的0.0000%。

4、审议通过了《关于修订〈关联交易内部控制及决策制度〉的议案》；

表决结果：同意540,774,788股，占出席会议所有股东所持股份的86.2483%；反对86,105,569股，

占出席会议所有股东所持股份的13.7330%；弃权117,150股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会

议所有股东所持股份的0.0187%。

其中，中小股东的表决情况为：同意80,114,784股，占出席会议的中小股东所持股份的48.1640%；

反对86,105,569股，占出席会议的中小股东所持股份的51.7656%；弃权117,150股（其中，因未投票默

认弃权0股），占出席会议的中小股东所持股份的0.0704%。

其中，GDR持有人委托代表表决情况为：同意0股，占出席会议GDR持有人委托代表所代表股份数

的0.0000%；反对10,580,000股，占出席会议GDR持有人委托代表所代表股份数的100％；弃权0股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议GDR持有人委托代表所代表股份数的0.0000%。

5、审议通过了《关于修订〈募集资金管理办法〉的议案》；

表决结果：同意540,794,188股，占出席会议所有股东所持股份的86.2514%；反对86,106,669股，

占出席会议所有股东所持股份的13.7332%；弃权96,650股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议

所有股东所持股份的0.0154%。

其中，中小股东的表决情况为：同意80,134,184股，占出席会议的中小股东所持股份的48.1757%；

反对86,106,669股，占出席会议的中小股东所持股份的51.7662%；弃权96,650股（其中，因未投票默认

弃权0股），占出席会议的中小股东所持股份的0.0581%。

其中，GDR持有人委托代表表决情况为：同意0股，占出席会议GDR持有人委托代表所代表股份数

的0.0000%；反对10,580,000股，占出席会议GDR持有人委托代表所代表股份数的100％；弃权0股（其

中，因未投票默认弃权0股），占出席会议GDR持有人委托代表所代表股份数的0.0000%。

三、律师出具的法律意见

广东君信律师事务所戴毅律师与周佳律师就本次会议出具了法律意见书，认为：本次股东大会的召

集和召开程序符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规范性文件和公司

《章程》的规定，本次股东大会出席会议人员的资格、召集人资格合法、有效，本次股东大会的表决程序、

表决结果合法、有效。

四、备查文件

1、 经与会董事签字确认并加盖董事会印章的格林美股份有限公司2022年第五次临时股东大会决

议；

2、广东君信律师事务所出具的法律意见书。

特此公告

格林美股份有限公司董事会

二〇二二年十二月二十三日

华润元大现金收益货币市场基金元旦假期前暂停大额申购、大额转换转入、定

期定额投资公告

公告送出日期：2022年12月24日

1.�公告基本信息

基金名称 华润元大现金收益货币市场基金

基金简称 华润元大现金收益货币

基金主代码 000324

基金管理人名称 华润元大基金管理有限公司

公告依据

《华润元大现金收益货币市场基金基金合同》、《华润元大现金收益货币市场基金招

募说明书》

暂停相关业务的起始

日、金额及原因说明

暂停大额申购起始日 2022年12月29日

暂停大额转换转入起始日 2022年12月29日

暂停定期定额投资起始日 2022年12月29日

限制申购金额（单位：人民币元 ） 1,000,000.00

限制转换转入金额（单位：人民币元 ） 1,000,000.00

限制定期定额投资金额（单位：人民币元 ） 1,000,000.00

暂停大额申购、大额转换转入、定期定额投资的

原因说明

保护基金份额持有人利益

下属分级基金的基金简称 华润元大现金收益货币A 华润元大现金收益货币B

下属分级基金的交易代码 000324 000325

该分级基金是否暂停大额申购、大额转换转入、定期定额投资 是 是

下属分级基金的限制申购金额（单位：人民币元） 1,000,000.00 1,000,000.00

下属分级基金的限制转换转入金额（单位：人民币元） 1,000,000.00 1,000,000.00

下属分级基金的限制定期定额投资金额（单位：人民币元） 1,000,000.00 1,000,000.00

2.�其他需要提示的事项

（1）本基金的单日单个基金账户单笔申购（或转换转入、定期定额投资）上限为100万元（含100万

元），若单日单个基金账户单笔申购（或转换转入、定期定额投资）超过100万元，本基金管理人对于超

过100万元的部分有权不予确认；本基金单日单个基金账户有多笔申购（或转换转入、定期定额投资）

的，则按金额从大到小逐笔排序，逐笔累加至符合不超过100万元限额的申请给予确认，其余有权不予确

认。

（2）在暂停大额申购（含转换转入及定期定额投资）业务期间，赎回及转换转出业务等其他业务

仍照常办理。本公司自2023年1月3日开始恢复办理本基金的大额申购（含转换转入及定期定额投资）业

务，届时将不再另行公告。

（3） 投资者可登录本公司网站www.cryuantafund.com或拨打客户服务热线4000-1000-89

（免长途费）咨询相关信息。

（4）风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或者

存款类金融机构。 投资者投资于基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书、产品资料概要及更

新。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

华润元大基金管理有限公司

2022年12月24日

中融基金管理有限公司

关于中融沪港深大消费主题灵活配置混合型发起式证券投资基金暂停申购、赎

回及定期定额投资业务的公告

公告送出日期：2022年12月24日

1．公告基本信息

基金名称

中融沪港深大消费主题灵活配置

混合型发起式证券投资基金

基金简称 中融沪港深大消费主题

基金主代码 005142

基金管理人名称 中融基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、

《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中融沪港深大消费主题灵活配置混合型

发起式证券投资基金基金合同》、《中融沪港深大消费主题灵活配置混合型发起式证

券投资基金招募说明书》的有关规定，以及港股通的休市安排等。

暂停相关业务的起

始日及原因说明

暂停申购起始日 2022年12月26日

暂停赎回起始日 2022年12月26日

暂停定期定额投资起始日 2022年12月26日

暂停申购、赎回、定期定额投资的原因说明 2022年12月26日（星期一）至2022年12月27日（星期二）为非港股通交易日

恢复相关业务的日

期及原因说明

恢复申购日 2022年12月28日

恢复赎回日 2022年12月28日

恢复定期定额投资日 2022年12月28日

恢复申购、赎回、定期定额投资的原因说明

2022年12月28日（星期三）起

港股通恢复正常交易

下属基金份额类别的基金简称 中融沪港深大消费主题A

中融沪港深大

消费主题C

下属基金份额类别的交易代码 005142 005143

该基金份额类别是否暂停申购、赎回、定期定额投资 是 是

注：（1）中融沪港深大消费主题灵活配置混合型发起式证券投资基金以下简称“本基金” ；

（2）中融基金管理有限公司以下简称“本基金管理人”或“本公司” 。

2．其他需要提示的事项

（1）2022年12月28日（含当日）起，本基金恢复日常申购、赎回及定期定额投资业务，届时将不再另

行公告。

（2）咨询办法：如有疑问，请拨打本基金管理人客户服务电话400-160-6000，010-56517299或登

录本公司网站（www.zrfunds.com.cn）获取相关信息。

（3）风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。 基金定投并不等于零存整取等储蓄方式，不能规避基金投资所固有的

风险， 也不能保证投资者获得收益。 投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明

书。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中融基金管理有限公司

2022年12月24日

华宝基金管理有限公司

华宝宝隆债券型证券投资基金基金经

理变更公告

公告送出日期：2022年12月24日

1.�公告基本信息

基金名称 华宝宝隆债券型证券投资基金

基金简称 华宝宝隆债券

基金主代码 015414

基金管理人名称 华宝基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 徐锬

共同管理本基金的其他经理姓名 王慧

2.�新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 徐锬

任职日期 2022年12月24日

证券从业年限 11年

证券投资管理从业年限 6年

过往从业经历

曾在太平资产管理有限公司担任信用分析师。 2014年7月加入华宝基金管理有限公司，先后担任信用分析师、

高级信用分析师、投资经理、基金经理助理等职务。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

011253

华宝中债1-5年政策性金融债指数证

券投资基金

2021年5月26日 2022年12月20日

012745

华宝宝瑞一年定期开放债券型发起式

证券投资基金

2021年6月29日 -

007116

华宝政策性金融债债券型证券投资基

金

2021年12月31日 -

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监

管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 -

国籍 中国

学历、学位 研究生毕业、硕士

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记 是

华宝基金管理有限公司

2022年12月24日

华宝基金管理有限公司关于旗下部分

基金改聘会计师事务所公告

公告送出日期：2022年12月24日

1.�公告基本信息

基金管理人名称 华宝基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、各基金的《基金合同》及《招募说

明书》等法律文件

改聘日期 2022年12月23日

改聘前会计师事务所名称 安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

改聘后会计师事务所名称 普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）

基金名称 基金简称 基金主代码

华宝中证500指数增强型发起式证券投资基金 华宝中证500增强 005607

华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金发

起式联接基金

华宝电子ETF联接 012550

华宝深证创新100交易型开放式指数证券投资基金

发起式联接基金

华宝深创100ETF发起式联接 013177

华宝中证智能制造主题交易型开放式指数证券投资

基金发起式联接基金

华宝中证智能制造主题ETF发起式联接 013447

华宝中证全指农牧渔指数型发起式证券投资基金 华宝中证全指农牧渔指数发起式 013471

华宝中证新材料主题交易型开放式指数证券投资基

金发起式联接基金

华宝中证新材料ETF发起式联接 013473

华宝深证创新100交易型开放式指数证券投资基金 深创100 159716

华宝中证1000指数证券投资基金 华宝中证1000指数 162413

华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金 华宝中证电子50ETF 515260

华宝中证新材料主题交易型开放式指数证券投资基

金

华宝新材料ETF 516360

华宝中证智能制造主题交易型开放式指数证券投资

基金

华宝中证智能制造主题ETF 516800

华宝中证100交易型开放式指数证券投资基金 华宝中证100ETF 562000

2.�其他需要提示的事项

上述事项，已由公司董事会会议审议通过，并已按照相关规定及基金合同约定通知基金托管人。

华宝基金管理有限公司

2022年12月24日

富国投资级信用债债券型证券投资基

金2022年第二次收益分配公告

公告送出日期：2022年12月24日

1�公告基本信息

基金名称 富国投资级信用债债券型证券投资基金

基金简称 富国投资级信用债债券型

基金主代码 007616

基金合同生效日 2019年09月26日

基金管理人名称 富国基金管理有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《富国投资级信用债债券型证券投资基金基

金合同》、《富国投资级信用债债券型证券投资基金招募说明书》及其更新。

收益分配基准日 2022年12月16日

下属分级基金的基金简称 富国投资级信用债债券型A 富国投资级信用债债券型C 富国投资级信用债债券型D

下属分级基金的交易代码 007616 007617 007618

截止基准日下属分

级基金的相关指标

基准日下属分级基金份额净值 （单位：人

民币元）

1.0276 1.0234 1.0252

基准日下属分级基金可供分配利润 （单

位：人民币元）

77,580,326.75 11,597,272.90 334,938.39

截止基准日下属分级基金按照基金合同约

定的分红比例计算的应分配金额 （单位：

人民币元）

－ － －

本次下属分级基金分红方案（单位：元/10份基金份额） 0.220 0.220 0.220

有关年度分红次数的说明 本次分红为2022年度的第二次分红

注：本次收益分配方案经基金管理人计算后已由基金托管人复核。

2�与分红相关的其他信息

权益登记日 2022年12月27日

除息日 2022年12月27日（场外）

现金红利发放日 2022年12月29日

分红对象 权益登记日在本基金注册登记机构登记在册的本基金基金份额持有人。

红利再投资相关事项的说明

选择红利再投资方式的投资者所得再投资基金份额的计算基准为2022年12月27日

的基金份额净值，自2022年12月29日起投资者可以办理该部分基金份额的查询、赎

回等业务。

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局相关规定，基金向投资者分配的基金收益，暂免征收所

得税。

费用相关事项的说明

本基金本次分红免收分红手续费。 选择红利再投资方式的投资者其红利所转换的

基金份额免收申购费用。

3�其他需要提示的事项

3.1权益登记日申请申购、转换转入的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回、转换转

出的基金份额享有本次分红权益。

3.2本基金收益分配方式分为现金分红与红利再投资。 投资者可以在每个基金交易日的交易时间内

到销售网点或以销售机构提供的其他方式修改分红方式， 本次分红确认的方式将按照投资者在权益登

记日之前（权益登记日2022年12月27日申请设置的分红方式对当次分红无效）最后一次选择的分红方

式为准。 对于未选择具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金方式。

3.3投资者可以登陆富国基金管理有限公司网站www.fullgoal.com.cn或拨打富国基金管理有限公

司客户服务热线95105686、4008880688（全国统一，均免长途费）进行相关咨询。

3.4风险提示 本基金分红并不改变本基金的风险收益特征，也不会因此降低基金投资风险或提高基

金投资收益。 本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。 敬请投资者注意投资风险。

富国基金管理有限公司

2022年12月24日


